
Zichtverbreder instructeurs juni 2024 – actuele lijst 

Naam Adres Postcode Plaats Telefoon mail Laatste 
update 

Els Jansen Kerkallee 29/31 
 

6882 AL Velp 026-3618839 
06-17155265 

touch4els@hetnet.nl  

Coby Schasfoort-
Spanbroek 

Bosweg 4A 9439 TL Witteveen 0593-552583 cobyschasfoort@gmail.com 
 

 

 
 
 

   
 

   

Sandra Cornet 
 

Schoolstraat 4A 9443 PC Schoonloo 06 53 11 55 42 touchforhealthodoorn@gmail.com 2024 

Frieda Rieks  
 

Troostenweg 2B 7777 SN Schuinesloot 06-44792064 kinesiologie@tfrederiek.nl 2023 

Roos Dekkers 
 

Gnephoek 2 2401 LP Alphen aan den 
Rijn 

06-44997251 roos@praktijkinderoos.nl 2024 

Hetty Holtus-van der 
Zande 

Scheresweg 8 5991 NG Baarlo 077-4773641 hettyholtus@gmail.com 
 

2024 

Anneke Klein 
 

Klaproosstraat 10a 3135 TJ  Vlaardingen 0643600161 annekeklein@hotmail.com 2024 

Gerda Wilmink - 
Schroten 

Krooshoopsweg 4 7627 NA Bornerbroek 06-22461131 gerda@detelescoop.com 
 

2024 

Inge van de Zwan-
Dijkman 

Sperwerhoek 44 2743  GC  Waddinxveen 0182-619906 inge@praktijkfeeling.nl 2024 

Inge Burgerhof Duizendblad 11 4102 KP Culemborg  06 28263250 kinesiologie@begripdoorinzicht.nl 
 

2024 

Petra Raijmakers 
 

Laan ten Boomen 2A 5715 AB Lierop 06-40953730 
 

petra@creativemoves.nl 
 

2024 

Evelien Griffioen 
 

Walsekamp 21 3848 CS Harderwijk 06-22156910 info@praktijkmani.nl 2023 

Pieke Stevens Middenlaan 1 9914 PP Zeerijp 06 38239963 praatendaad@gmail.com 
 
 

2024 
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Naam Adres Postcode Plaats Telefoon mail Laatste 
update 

Ria Jekautz 
 

Wilhelminalaan 1 6114 BE Susteren 06-23639882 riajekautz@home.nl 2023 

Cisca Teunissen 
 

Akkermansstraat 2 7021 LW  Zelhem 06 13079027 allekleurenvanderegenboog@live.nl 
 

2024 

Geraldine van 
Bindsbergen 

Hogenakker 55 A 6903 ZR Zevenaar 06 18931618 g.bindsbergen@gmail.com 
 

2024 

Emmie Mous 
 

Turfdyk 20 
Zakelijk:  
JJ Hofstrjitte 23 

8611 JH  
8611 JT  

Gaastmeer 0654916517 info@hetgoedeleveninpraktijk.nl 
 

2024 

Jacomine Punt 
 

Osdorperweg 736 1067 TA Amsterdam 06-53618256 info@libramento.nl 2024 

Elise Spanbroek Kerkweg 34 2641 GE Pijnacker 06-53712835 elise@floreerpraktijk.nl 
 

2024 

Marjolein Hermans 
 

Balsebaan 107 4621 AM Bergen op Zoom 06-16426229 welkom@senzij.nl  
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